
次の工事等に係る指名競争入札の結果は、次のとおりである。

入札結果 （円）

 令和7年6月24日(火)

本宮市長 高松　義行

入札場所 本宮市役所　 ２階　第３会議室

4923

工事等番号 幼保 第2 - 53号

工事等名 調理器具の購入

工事等場所 糠沢小学校・和田小学校・白岩小学校・白沢中学校

ID-

工事等概要

包丁まな板殺菌庫４台、ガスフライヤー１台、食器消毒保管機１台、

高速度ミキサー１台

入札日時 令和7年6月12日(木) 午後 4:00

工事等日数 190日

予定価格 3,621,614 円（税込） 3,292,376 円（税抜）

契約金額 3,476,000 円（税込） 3,160,000 円（税抜）

落札業者 福島アイホー調理機　株式会社

最低制限価格 無し

入札参加業者名 第1回 第2回 第3回 備考

落札者

福島アイホー調理機　株式会社

2

郡山市新屋敷二丁目３２番地

¥3,405,000

日本調理機　株式会社

1

福島県郡山市八山田四丁目９４番地

¥3,160,000

東北支店郡山営業所

3

福島市郷野目字宝来町１７－３

¥3,450,000

株式会社　中西製作所 福島営業所

4

福島市成川字仲ノ内１０－９

¥3,500,000

ホシザキ東北　株式会社 福島営業所


